АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022                                                                                                       № 228
                                                        г. Жердевка

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.01.2018
№  34  «Об  утверждении  Порядка  взаимодействия  органов  и  учреждений
системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних  при  организации  индивидуальной  профилактической
работы в отношении несовершеннолетних и семей, находящихся в социально
опасном  положении,  и  формирования  Банка  данных  о  семьях  и
несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении»

Руководствуясь  постановлением  администрации  Тамбовской  области
от 21.04.2022 № 323 «О внесении изменений в постановление администрации
области  от  16.01.2018  №  28  «Об  утверждении  Порядка  взаимодействия
органов  и  учреждений  системы  профилактики  безнадзорности  и
правонарушений  несовершеннолетних  при  организации  индивидуальной
профилактической  работы  в  отношении  несовершеннолетних  и  семей,
находящихся  в  социально  опасном  положении,  и  формирования  Банка
данных о семьях и несовершеннолетних, находящихся в социально опасном
положении»,  с  целью  совершенствования  межведомственного  подхода  к
организации  индивидуальной  профилактической  работы  в  отношении
несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении,
и  формирования  Банка  данных  о  семьях  и  несовершеннолетних,
находящихся  в  социально  опасном  положении,  администрация  района
постановляет:

1. Внести в постановление  администрации района от 25.01.2018 № 34
«Об утверждении Порядка взаимодействия органов и учреждений системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при
организации  индивидуальной  профилактической  работы  в  отношении
несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении,
и  формирования  Банка  данных  о  семьях  и  несовершеннолетних,
находящихся в социально опасном положении» (в редакции от 26.11.2021 г.)
(далее-постановление) следующие изменения:

в пункте 3 слова «в Тамбовское областное государственное казенное
учреждение «Центр социальной поддержки граждан» заменить словами «в
Тамбовское  областное  государственное  казенное  учреждение  «Центр
координации и развития социальной защиты»;

в  Порядке  взаимодействия  органов  и  учреждений  системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при
организации  индивидуальной  профилактической  работы  в  отношении
несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении,
и  формирования  Банка  данных  о  семьях  и  несовершеннолетних,
находящихся  в  социально  опасном  положении,  утвержденном
постановлением:

в  разделе  9  в  пункте  9.2  слова  «в  Тамбовском  областном
государственном  казенном  учреждении  «Центр  социальной  поддержки
граждан»  заменить  словами  «в  Тамбовском  областном  государственном
казенном учреждении «Центр координации и развития социальной защиты».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского района и на сайте www.top68.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.Д. Мирошкина.

Глава района                                                                                          А. В. Быков